

Kjær Kristiansen Holding ApS
Henrik Kjær Kristiansen, Bragesvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 77 24 51

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020

Henrik Kjær Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Kristiansen Holding ApS

Henrik Kjær Kristiansen

Bragesvej 12

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 77 24 51

Stiftet: 7. oktober 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kjær Kristiansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ballevej 2 B

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -330 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-329.971	-162.033
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	0
Andre finansielle indtægter	103.306	183.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.720	-132.675
Resultat før skat	554.615	-111.406
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	554.615	-111.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	762.837	261.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-808.222	-372.406
Disponeret i alt	554.615	-111.406

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	167.667	167.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.553.330</u>	<u>918.748</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.720.997</u>	<u>1.086.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.720.997</u>	<u>1.086.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.649
Andre tilgodehavender	845.740	916.613
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>251.069</u>
Tilgodehavender i alt	<u>845.740</u>	<u>1.189.331</u>
Likvide beholdninger	<u>3.963</u>	<u>569.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>849.703</u>	<u>1.758.756</u>
Aktiver i alt	<u>2.570.700</u>	<u>2.845.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.620.667	2.428.889
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	2.345.667	2.553.889
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	143.353	11.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	71.680	269.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.033	291.282
Gældsforpligtelser i alt	225.033	291.282
Passiver i alt	2.570.700	2.845.171

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	18.720	132.675				
	18.720	132.675				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning		
Direktion	10,1	1	1	0	251.069	0
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000				
	125.000	125.000				
4. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2019	2.428.889	2.801.295				
Årets overførte overskud eller underskud	-808.222	-372.406				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	762.837	261.000				
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-762.837	-261.000				
	1.620.667	2.428.889				
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret						
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0				
	600.000	0				
6. Eventualposter						
Eventualaktiver						
Selskabet har et skattemæssigt underskud hvor skatteværdien udgør 123 t.kr. Værdien af aktivet er ikke aktiveret.						

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.